
ПРИСТАП  
ДО ПРАВДА 
во Македонија

БЕСПЛАТНА СОС  ЛИНИЈА  ЗА 
БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ

Секој работен ден од 09:00 до 17:00 ч.
0800 44 222

Овој проект е финансиран од 
Европската Унија

www.pristapdopravda.mк
www.fosm.mk/pristapdopravda 

ЗДРУЖЕНИЈА  
КОИ ВИ НУДАТ 
БЕСПЛАТНА ПРЕТХОДНА  
ПРАВНА ПОМОШ

ХЕЛСИНШКИ КОМИТЕТ ЗА ЧОВЕКОВИ 
ПРАВА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

УЛ. „НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ” БР.83, 1000 СКОПЈЕ

072/278-436 
HELKOM@MHC.ORG.MK

WWW.MHC.ORG.MK/ 

НАЦИОНАЛЕН РОМСКИ 
ЦЕНТАР – КУМАНОВО

УЛ. „ДОНЕ БОЖИНОВ“ 11/5, 1300 КУМАНОВО

072/278-043
INFO@NATIONALROMACENTRUM.ORG 

WWW.NATIONALROMACENTRUM.ORG

МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН  
ЦЕНТАР – БИТОЛА

УЛ. „ЦАР САМОИЛ“ БР.29, БИТОЛА

072/278-650
MKCBT@T-HOME.MK

WWW.MKCBT.ORG.MK

ЕХО ЕДУКАТИВНО-ХУМАНИТАРНА 
ОРГАНИЗАЦИЈА –ШТИП

УЛ. „ХРИСТИЈАН Т. КАРПОШ” БР.6/4 ШТИП

072/278-021
ED_HUM_EHO@YAHOO.COM

WWW.EHO-ORG.MK

НВО ИЗБОР-СТРУМИЦА
УЛ.”ХЕРОЈ КАРПОШ” БР.16, СТРУМИЦА 

072/276-471

IZBORSR@GMAIL.COM 

WWW.IZBORSR.COM


